РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ РОЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
2021                                    п. Рощинский                                         №   -п

Об отмене постановления от 01.04.2019 №6-п «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории МО Рощинский сельсовет в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»
 В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 №248 ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО Рощинский сельсовет, ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Постановление от 01.04.2019 №6-п «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории МО Рощинский сельсовет в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей» признать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Рощинский вестник».

Глава сельсовета                                                                         Г.В. Власова